



مجوز اعزام برای فیتنس چلنج بانوان

برای اولین بار تیم ملی فیتنس چلنج بانوان ایران به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ لبنان اعزام می شود. به گزارش فارس، بعد از رایزنی‌های صورت گرفته و با توجه به رعایت کامل شئونات اسلامی در مسابقات کشوری و بین المللی فیتنس چلنج بانوان، برای نخستین بار مجوز حضور بانوان ایرانی در مسابقات فیتنس چلنج قهرمانی آسیا صادر شد. بر همین اساس نفرات برتر مسابقات قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی که در تیرماه سال جاری برگزار می شود، توسط کمیته فنی برای عضویت در ترکیب تیم ملی جهت شرکت در رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ لبنان انتخاب خواهند شد.

کولک آزادکاران نوجوان



مسابقات ۷ وزن پایانی رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی نوجوانان آسیا با حضور ۶ آزادکار ایران در فینال این پیکارها در روز دوم همراه بود. به گزارش ایرنا، مسابقات ۷ وزن پایانی رقابت‌های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا از صبح امروز (سه‌شنبه) در شهر بیشکک قرقیزستان در حال برگزاری است که در پایان مسابقات مقدماتی، ۶ نماینده کشورمان به دیدار فینال راه یافتند و یک نماینده راهی دیدار رده‌بندی شد. در پایان مسابقات نوبت صبح احوار خاطری در وزن ۴۵ کیلوگرم، سام سیار در وزن ۴۸ کیلوگرم، امیررضا تیموری‌زاد در وزن ۵۵ کیلوگرم، سجاد پیردابه در وزن ۶۰ کیلوگرم، توحید نوری در وزن ۹۰ کیلوگرم و ابوالفضل محمدنژاد در وزن ۱۱۰ کیلوگرم به دیدار فینال و امیرمحمد نوازی در وزن ۵۱ کیلوگرم به دیدار رده‌بندی راه یافتند.

شهرام عظیمی سرپرست فدراسیون شطرنج شد



وزیر ورزش و جوانان، حکم سرپرست فدراسیون شطرنج را صادر کرد. به گزارش تسنیم، شهرام عظیمی با حکم حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان به عنوان سرپرست فدراسیون شطرنج منصوب شد. ریاست سازمان لیگ فدراسیون والیبال و همچنین سرپرستی فدراسیون ورزش‌های رزمی در کارنامه عظیمی دیده می‌شود. فدراسیون شطرنج از خرداد ۱۴۰۰ با ریاست حسن تأیینی فعالیت می‌کرد که او روز ۱۲ خرداد امسال با ارسال نامه‌ای به وزیر ورزش از سمتش استعفا کرد.

شیخ جاسم؛ مالک منچستریونایتد شد

رسانه قطری از پیروزی سرمایه‌گذاران این کشور بر رقیب انگلیسی بر سر خرید باشگاه منچستریونایتد خبر داد. به گزارش فارس، در حالی که «شیخ جاسم بن حمد آل ثانی» و «جیم راتکلیف» رقابت سختی برای خریداری باشگاه منچستریونایتد دارند، رسانه متعلق به خاندان سلطنتی قطر از پیروزی شیخ جاسم در رقابت با ثروتمندترین مرد بریتانیا خبر داده است. رقم پیشنهادی برای خریداری ۱۰۰ درصد سهام باشگاه منچستریونایتد چیزی در حدود پنج میلیارد پوند عنوان شده است.



رونمایی از لیست خمس

از لیست ۵ نفره بازیکنان مد نظر پانچو خمس برای تقویت تراکتور رونمایی شد. به گزارش ایرنا، تیم فوتبال تراکتور با هدایت پانچو خمس پیشرفت چشمگیری در فصل گذشته داشت و سرانجام موفق شد با ۵۲ امتیاز در رتبه چهارم قرار بگیرد و با توجه به حذف استقلال از آسیا، موفق شد سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورد. خمس بعد از آخرین بازی تراکتور در مقابل استقلال در تاریخ ۲۸ اردیبهشت، لیست بازیکنان مد نظر خود را به باشگاه اعلام کرد و راهی اسپانیا شد. طبق شنیده‌ها اسامی این بازیکنان، علیرضا آرتا، رضا شکاری و آرمین سهرابیان (گل‌گهر)، رامین رضاییان (سپاهان) و عارف آقاسی (فولاد خوزستان) است. حال باید دید مدیران تیم تراکتور تا چه حد می‌توانند با لیست مدنظر خمس به توافق دست پیدا کنند.



طارمی با ارزش‌تر از رونالدو

ارزش کریس رونالدو پنج میلیون یورو کم‌تر از مهدی طارمی بازیکن موفق ایرانی شد. به گزارش ایرنا، کریستیانو رونالدو فوق ستاره پرتغالی تیم فوتبال النصر در جدیدترین ارزش‌گذاری سایت ترانسفرمارکت به کم‌ترین مبلغ دوران حرفه‌ای خود رسید. ارزش رونالدو در ۳۵ سالگی با کاهش ۵ میلیونی نسبت به ماه نوامبر به ۱۵ میلیون رسید تا به کم‌ترین حد ارزشگذاری در تاریخ بازیگری خود برسد. مهدی طارمی مهاجم ملی‌پوش کشورمان که در چند سال گذشته عملکرد فوق‌العاده‌ای در لیگ پرتغال داشته و در این فصل نیز موفق شد به مقام آقای گلی دست پیدا کند، قیمتی بالاتر از کریستیانو رونالدو در این سایت دارد. ارزش مهدی طارمی اکنون در بازار نقل و انتقالات ۲۰ میلیون یورو است.

گزینه‌های نهایی سرمربی‌گری استقلال



در این روزها که هواداران استقلال منتظر اعلام نام سرمربی جدید آبی‌ها هستند، سرپرست مدیرعامل این تیم در حال انجام مذاکرات جدی با گزینه‌های مورد نظر است تا در نهایت سرنوشت نیمکت تیم و جانشین ریکاردو سایبنتو مشخص شود. کمیته فنی باشگاه استقلال طی روزهای گذشته گزینه‌های مختلف مدنظرش را اعلام کرده بود و در نهایت نام سه مربی در این لیست پررنگ شد: جواد نکونام و محمد ربیعی، از ایران و لوپز کارو اسپانیایی، مربی خارجی.

جمع‌بندی نهایی، توسط باشگاه

جواد نکونام، سرمربی جوان و موفق فولاد که توانست با این تیم عناوین قهرمانی جام حذفی و سوپر جام را کسب کند و آنها را به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برساند، دیگر گزینه ایرانی آبی‌هاست. پرویز مظلومی، سخنگوی کمیته فنی استقلال نیز در خصوص جلسه کمیته فنی باشگاه استقلال، به فارس گفت: جلسه بیشتر برای آشنایی بود و بحث انتخاب مربی هم انجام شد. تعدادی مربی ایرانی را باشگاه در نظر گرفته و معرفی کرد. باشگاه باید گزینه مدنظرش را به کمیته فنی معرفی کند، کمیته فنی هم اگر گزینه‌ای را مد نظر داشت می‌توانست در جلسه مطرح کند. هم گزینه خارجی و هم گزینه ایرانی از سوی حجت کریمی مطرح شد. کمیته فنی به جمع بندی اولیه رسید. قرار شد پس از جمع بندی نهایی، توسط باشگاه به صورت رسمی اعلام شود.

مربی خارجی

خودش را هم در مورد مربی ایرانی و هم در مورد مربی خارجی به باشگاه داده است. مربی خارجی باید سطح خیلی خوبی داشته باشد. بعد از آن باید بینیم ابزار و بازیکنان مدنظرش را می‌توانیم تهیه کنیم و در اختیارش بگذاریم؟ مربی خارجی می‌آید، آیا از فوتبال ما شناخت دارد؟ نباید مثل سال گذشته شود که بازیکن را گرفتند و بعد مربی

آوردند. مظلومی در خصوص حضور لوپز کارو در ایران، عنوان کرد: حجت کریمی برایش بلیت گرفته و قرار است بیاید. هرکسی می‌خواهد بیاید باید صدرصد مطالعه کند که به چه تیمی در آسیا می‌آید. باید به کشور ما بیاید، صحبت کند و امکانات را ببیند. سال گذشته مربی آوردیم، قرارداد بستیم و پول هم به حسابش ریختیم، گفت زمین ندارید و کلی ایراد و بهانه از باشگاه گرفت. الان می‌گوییم مربی بیاید و ببیند. کمیته فنی حتماً با لوپز جلسه‌ای خواهد داشت. سرپرست باشگاه خیلی اصرار داشت که نظر نهایی طی ۲۴ ساعت مشخص شود. حالا یا گزینه ایرانی که مدنظر کمیته فنی است یا خارجی که قرار است معرفی شود.

خبیری: قرارداد دلاری با بازیکنان ایرانی خطرناک است

عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس گفت: ثبت قرارداد دلاری با بازیکنان ایرانی اتفاق بسیار خطرناکی است که متأسفانه بعضی تیم‌ها در حال رقم زدن آن هستند. به گزارش ایرنا، حسین خبیری افزود: وقتی دولت می‌گوید ما به بازیکنان خارجی هم دلاری نباید پرداخت کنیم جای تعجب دارد که بعضی باشگاه‌ها که اتفاقاً دولتی هم هستند قرارداد دلاری می‌بندند. این کار دهن‌کجی به قوانین است و نشان می‌دهد بعضی باشگاه‌ها یا امتیاز ویژه دارند یا خود را متفاوت می‌دانند. چنین کارهایی فضای رقابت ناعادلانه ایجاد می‌کند که امیدوارم فدراسیون فوتبال با تدابیر خود رقابت تیم‌ها را عادلانه کند. عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس با تمجید از حل مشکل بیمه ورزشکاران، گفت: یکی از بزرگترین ویژگی‌های حضور حمید سجادی در وزارت ورزش این است که او از جنس ورزش بوده و خودش به عنوان



جرارد؛ سرمربی الاتفاق عربستان

رسانه عربستانی از امضای قرارداد اسطوره لیورپول با باشگاه الاتفاق خبر داد. به گزارش فارس، نشریه «المیدان الرياضي» عربستان در خبری فوری اعلام کرد استیون جرارد اسطوره باشگاه لیورپول با باشگاه الاتفاق قرارداد امضا کرد و سرمربی جدید این تیم شد. جرارد امروز به عربستان سفر کرده بود. پروژه بزرگ سعودی‌ها با ریختن و پاش‌های زیاد در فوتبال از زمستان گذشته آغاز شد.



ناهید کیانی؛ در یک قدمی المپیک پاریس

ناهید کیانی که خودش را به یک قدمی المپیک پاریس رسانده، دیروز به همراه سایر تیمی‌هایش به تهران بازگشت. تیم ملی توکاندو در مرحله اول رقابت‌های گردنبری ۲۰۲۳، موفق شد ۳ نقره و ۲ برنز را از آن خود کند و ناهید کیانی یکی از توکاندوکارانی بود که در جایگاه دوم این مسابقات قرار گرفت. او همچنین در مسابقات قهرمانی جهان، مدال طلای جهانی را کسب کرده بود.



امیابه؛ ناگهان در لیست فروش

به گزارش ورزش سه، اکیم مدعی شد که ملی‌پوش خط حمله PSG به باشگاه اعلام کرده که قصد ندارد قراردادش را که ۳۰ ژوئن به پایان می‌رسد، تمدید کند. باشگاه پاری‌سن ژرمن نیز، بعد از مطلع شدن از این موضوع قصد دارد امیابه را همین امسال به فروش برساند تا با فروش زود هنگام فوق ستاره خود، پول خوبی از انتقال او به جیب بزند.